
◆プレスリリース◆ 

株式会社コスモスバス 

http://kosumosu-bus.co.jp/ 

令和４年１０月２４日 

株式会社コスモスバス 

令和４年度印西市総合防災訓練に参加

しました  

 

 

 

 

 

 

令和４年１０月２３日に印西市立西の原中学校で開催された「令和４年度印西市総合防災訓

練」に参加しました。 

会場に化粧室とリフトが付いた車両を展示し、印西市と締結している災害時の協力内容やバス

の装備について説明し、車いすのまま乗降可能なリフトを体験していただきました。 

 これからも、様々な活動を通して地域に貢献できるよう取り組んでまいります。 

 今後とも、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

【お問い合わせ先】 株式会社コスモスバス 

    TEL：047-457-8888 ／ FAX：047-457-8889 


